
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

BRUTOS FUTSAL

BRUTOS FUTSAL

82178 25/11/202000 06 MAGNUS FUTSAL

MAGNUS FUTSAL

Paulista/Estadual
Principal A1
GINASIO DE ESPORTES FORTUNATO LUCATO NETO LIMEIRA-SP

ALINE SANTOS DO NASCIMENTO
RODRIGO PIRES

LUCIANO DURÃƒO BENTO
MONICA CRISTINA GENESINI SOARES

1150
1276
275
1003

19:05 19:35

00 04

19:45 20:15

00 02

00 06

174180 GUSTAVO SANCHEZ FOLHAS 04
173690 GABRIEL OSTI MASSA 05
173707 DIEGO BOTELHO 07
173701 AGNALDO DE FREITAS 08
173703 LUCAS RODRIGUES SOARES 10
173689 GUILHERME HONORATO DA SILVA 11 28:06
173702 GABRIEL MARQUES DA CUNHA 12
173697 LUIZ HENRIQUE DE MORAES QUINTEIRO CAPELLI 13
173698 MAURICIO CIA 14
173688 RAFAEL GONÃ‡ALVES CASTELLAR 20
173692 JEFERSON CORREIA MONTEIRO DA CRUZ 22
173691 CLEITON ROBERTO DE OLIVEIRA 88
173694 DIEGO MARTINS TRINETTA 90
173695 IURI TEIXEIRA DOS SANTOS 98
173696 DIEGO DA SILVA PINHEIRO 99

90
12

08
12
08
12
88

10
14
10
99
22

11
22
11

88
99
88
14

12:33 15:29

xxx

GABRIEL CAVALCANTE ALTIERI 7523

FELIPE REIS ERRERIAS DE PAULO7522

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

120773 KELVIN OLIVEIRA DE SIQUEIRA 02
125948 LUCAS CASSIO DE OLIVEIRA 03 21:35
130607 LUCAS RODRIGUES MANARDO GOMES 04
167591 DANILO BARON 07 25:13
140246 GLEIDSON GOMES SATURNINO 08 11:14
147057 CHARLES HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 09
163409 KEVIN ALUTHGAMA FARIAS 10
160074 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS DAMACENO RIBEIRO 13 17:45
151795 RODRIGO HARDY ARAUJO 14
167586 PETTERSON GOMES MEDEIROS 15
167581 MÃ•RIO GARCIA LEAL JUNIOR 25
151747 ALISSON NEVES DE LIMA 33 26:07
162889 RICARDO HENRIQUE LEMOS DINIZ 36
140450 ISRAEL ALEXANDRE NETO 38

03 07
08
04
07

09
15
13
08
10
38

10
25
36
14
15

14
33
38
33
25

xxxxx
xxxx

0901

00:35

1502

10:53

1503

12:33

3804

19:04

3605

20:11

1506

39:59

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RICARDO DI IZEPPE6044

RENAN LUIZ FERNANDES6973
RAFAEL RIBEIRO BROCHADO7034

A
G

N
A

LD
O

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

 (
8)

G
A

B
R

IE
L 

C
A

V
A

LC
A

N
T

E
 A

LT
IE

R
I 

R
O

D
R

IG
O

 H
A

R
D

Y
 A

R
A

U
JO

 (
14

)

R
IC

A
R

D
O

 D
I I

Z
E

P
P

E

DELMA ALMEIDA GOMES DE FREITAS 4565

BRUTOS FUTSAL

WALTER LUIZ BUENO DE MOURA 2592

MAGNUS FUTSAL


