FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

82178		BRUTOS FUTS	SAL 00	Χ	06	MAGN	IUS F	UTSA	۱L					25/11	/2020			
COMPETICÃO:	Paulista/Estadual	•		•							HORÁRI	O INÍC	INÍCIO TÉ					
CATEGORIA:	Principal	DIVISÃO: A1				SÉRI	F.					1º PER.	19:0	5	19:35			
GINÁSIO:			-TO					MEID	^ CD			2º PER.	19:4	5 2	20:15			
3114310.	GINASIO DE ESPO	RTES FORTUNATO LUCATO NE	=10			CIDA	DE: L	WEIK	A-5P			3º PER.	_					
1150	ÁRBITRO PRINCI	PAL: ALINE SANTOS DO NASCIMENTO										PRORRO	CONTA	GEM				
1276	ÁRBITRO AUXILI	AR: RODRIGO PIRES										1º PER.		00 x	04			
275 1003		LUCIANO DURÃO BENTO NICA CRISTINA GENESINI SOARES										2º PER.	C	00 x				
1003	ANOTADOR: WO	NICA CITISTINA GENESINI SCANES										3º PER.		Х				
												FINAL PRORROG		00 x				
												PENALTIS		x				
	UTOO FUTOAL												-	-	1			
	UTOS FUTSAL		Nº	1					-2			4.01114						
174180	JOGADORES GUSTAVO SANCHEZ FOLHAS			AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES 90 08 10 11 88				ACUMULATIVAS								
173690	GABRIEL OSTI MASSA	IIAO	04 05			12	12	14	22	99	х		х					
173707	DIEGO BOTELHO		07				08	10	11	88	- 10		DE TEMP					
173701 173703	AGNALDO DE FREITAS LUCAS RODRIGUES SOA	RES	08 10	-	-	-	12 88	99 22		14		PER. 2:33	1	2º PER 15:29	i.			
173703	GUILHERME HONORATO		11	28:06							12		1	13.28				
173702	GABRIEL MARQUES DA	CUNHA	12										1					
173697 173698	LUIZ HENRIQUE DE MOR	AES QUINTEIRO CAPELLI	13 14	-														
173688	RAFAEL GONCALVES CA	STELLAR	20	1														
173692	JEFERSON CORREIA MC		22															
173691	CLEITON ROBERTO DE C		88 90												E			
173694 173695	DIEGO MARTINS TRINET		98									(8)			F.T			
173696	DIEGO DA SILVA PINHEIR	RO	99									AS (Ë			
	Técnico: GABRIEL CAVA	LCANTE ALTIERI										Ë			CAN			
	Massagista:											CAPITÃO: AGNALDO DE FREITAS			técnico: Gabriel Cavalcante Altieri			
	Preparador Fisico:	FELIPE REIS ERRERIAS DE PAULO										ä			i c			
	Auxiliar Técnico:	TELIFE KEIS EKKEKIAS DE FACEO										ITÃC ALD			A IO			
L.												CAPITÃO: 4GNALDC			TÉCNICO GABRIEL			
01 02	03 04 05	06 07 08 09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21			
FOUTPE "B" - 1/1 Δ																		
LQUIL D IVIA	ACMI IS FLITSAL																	
DECISTOO	AGNUS FUTSAL	IOGADOPES	No	IAMAD	VEDM		SHES	TTTIIT	rões			ACHM	ΙΙ ΔΤΤΥΔ					
120773	AGNUS FUTSAL KELVIN OLIVEIRA DE SIG	JOGADORES UEIRA	Nº 02	AMAR	VERM	03	SUBS 07	TITUI	ÇÕES 10	14	Х		Y X		Х			
120773 125948	KELVIN OLIVEIRA DE SIC LUCAS CASSIO DE OLIVE	UEIRA EIRA	02 03	21:35	VERM	03	07 08	09 15	10 25	33	X X	X X	X X	X X	Х			
120773 125948 130607	KELVIN OLIVEIRA DE SIG LUCAS CASSIO DE OLIVE LUCAS RODRIGUES MAN	UEIRA EIRA	02 03 04	21:35	VERM	03	07 08 04	09 15 13	10 25 36	33 38	Х	X X PEDIDO	Х	X X				
120773 125948	KELVIN OLIVEIRA DE SIC LUCAS CASSIO DE OLIVE	UEIRA EIRA ARDO GOMES	02 03		VERM	03	07 08	09 15	10 25	33	Х	X X	X X	X X				
120773 125948 130607 167591 140246 147057	KELVIN OLIVEIRA DE SIG LUCAS CASSIO DE OLIVE LUCAS RODRIGUES MAN DANILO BARON GLEIDSON GOMES SATU CHARLES HENRIQUE FE	UEIRA IRA ARDO GOMES RNINO RREIRA DA SILVA	02 03 04 07 08 09	21:35 25:13	VERM	03	07 08 04	09 15 13 08	10 25 36 14	33 38 33	Х	X X PEDIDO	X X	X X				
120773 125948 130607 167591 140246 147057 163409	KELVIN OLIVEIRA DE SIG LUCAS CASSIO DE OLIVE LUCAS RODRIGUES MAN DANILO BARON GLEIDSON GOMES SATL CHARLES HENRIQUE FE KEVIN ALUTHGAMA FAR	UEIRA IRA ARDO GOMES RNINO RREIRA DA SILVA AS	02 03 04 07 08 09	21:35 25:13 11:14	VERM	03	07 08 04	09 15 13 08 10	10 25 36 14	33 38 33	Х	X X PEDIDO	X X	X X				
120773 125948 130607 167591 140246 147057 163409 160074	KELVIN OLIVEIRA DE SIG LUCAS CASSIO DE OLIVE LUCAS RODRIGUES MAN DANILO BARON GLEIDSON GOMES SAT CHARLES HENRIQUE FE KEVIN ALUTHGAMA FAR PEDRO HENRIQUE DOS	UEIRA IRA ARDO GOMES RNINO RREIRA DA SILVA AS SANTOS DAMACENO RIBEIRO	02 03 04 07 08 09 10	21:35 25:13	VERM	03	07 08 04	09 15 13 08 10	10 25 36 14	33 38 33	Х	X X PEDIDO	X X	X X				
120773 125948 130607 167591 140246 147057 163409 160074 151795 167586	KELVIN OLIVEIRA DE SIG LUCAS CASSIO DE OLIVE LUCAS RODRIGUES MAN DANILO BARON GLEIDSON GOMES SATL CHARLES HENRIQUE FE KEVIN ALUTHGAMA FAR PEDRO HENRIQUE DOS RODRIGO HARDY ARAU. PETTERSON GOMES ME	UEIRA IIRA ARDO GOMES RNINO RREIRA DA SILVA AS SANTOS DAMACENO RIBEIRO O DEIROS	02 03 04 07 08 09 10 13 14	21:35 25:13 11:14	VERM	03	07 08 04	09 15 13 08 10	10 25 36 14	33 38 33	Х	X X PEDIDO	X X	X X				
120773 125948 130607 167591 140246 147057 163409 160074 151795 167586 167581	KELVIN OLIVEIRA DE SIG LUCAS CASSIO DE OLIVE LUCAS RODRIGUES MAN DANILO BARON GLEIDSON GOMES SATL CHARLES HENRIQUE FE KEVIN ALUTHGAMA FAR PEDRO HENRIQUE DOS RODRIGO HARDY ARAU, PETTERSON GOMES ME MÁRIO GARCIA LEAL JUÍ	UEIRA IRA ARDO GOMES RNINO RREIRA DA SILVA AS BANTOS DAMACENO RIBEIRO O DEIROS IJOR	02 03 04 07 08 09 10 13 14 15	21:35 25:13 11:14 17:45	VERM	03	07 08 04	09 15 13 08 10	10 25 36 14	33 38 33	Х	X X PEDIDO	X X	X X				
120773 125948 130607 167591 140246 147057 163409 160074 151795 167586 167581	KELVIN OLIVEIRA DE SIG LUCAS CASSIO DE OLIVE LUCAS RODRIGUES MAN DANILO BARON GLEIDSON GOMES SATU CHARLES HENRIQUE FE KEVIN ALUTHGAMA FAR PEDRO HENRIQUE DOS RODRIGO HARDY ARAU, PETTERSON GOMES ME MÁRIO GARCIA LEAL JUI ALISSON NEVES DE LIM/	UEIRA IRA ARDO GOMES RNINO RREIRA DA SILVA AS SANTOS DAMACENO RIBEIRO O DEIROS IIIOR	02 03 04 07 08 09 10 13 14 15 25 33	21:35 25:13 11:14	VERM	03	07 08 04	09 15 13 08 10	10 25 36 14	33 38 33	Х	X X PEDIDO PER.	X X	X X				
120773 125948 130607 167591 140246 147057 163409 160074 151795 167586 167581	KELVIN OLIVEIRA DE SIG LUCAS CASSIO DE OLIVE LUCAS RODRIGUES MAN DANILO BARON GLEIDSON GOMES SATL CHARLES HENRIQUE FE KEVIN ALUTHGAMA FAR PEDRO HENRIQUE DOS RODRIGO HARDY ARAU, PETTERSON GOMES ME MÁRIO GARCIA LEAL JUÍ	UEIRA IRA JARDO GOMES RNINO RREIRA DA SILVA AS SANTOS DAMACENO RIBEIRO O DEIROS JANOS DAMACENO RIBEIRO O DEIROS JANOS DAMACENO RIBEIRO O O DEIROS JANOS DAMACENO RIBEIRO O O DEIROS JANOS DINIZ	02 03 04 07 08 09 10 13 14 15	21:35 25:13 11:14 17:45	VERM	03	07 08 04	09 15 13 08 10	10 25 36 14	33 38 33	Х	X X PEDIDO PER.	X X	X X				
120773 125948 130607 167591 140246 147057 163409 160074 151795 167586 167581 151747 162889 140450	KELVIN OLIVEIRA DE SIG LUCAS CASSIO DE OLIVE LUCAS RODRIGUES MAN DANILO BARON GLEIDSON GOMES SATL CHARLES HENRIQUE FE KEVIN ALUTHGAMA FAR PEDRO HENRIQUE DOS RODRIGO HARDY ARAU, PETTERSON GOMES ME MÁRIO GARCIA LEAL JUI ALISSON NEVES DE LIM/ RICARDO HENRIQUE LEI ISRAEL ALEXANDRE NET	UEIRA IRA ARDO GOMES RNINO RREIRA DA SILVA AS SANTOS DAMACENO RIBEIRO O DEIROS IIOR A MOS DINIZ O	02 03 04 07 08 09 10 13 14 15 25 33	21:35 25:13 11:14 17:45	VERM	03	07 08 04	09 15 13 08 10	10 25 36 14	33 38 33	Х	X X PEDIDO PER.	X X	X X				
120773 125948 130607 167591 140246 147057 163409 160074 151795 167586 167581 151747 162889 140450	KELVIN OLIVEIRA DE SIG LUCAS CASSIO DE OLIV LUCAS RODRIGUES MAN DANILO BARON GLEIDSON GOMES SATU CHARLES HENRIQUE FE KEVIN ALUTHGAMA FAR PEDRO HENRIQUE DOS RODRIGO HARDY ARAU, PETTERSON GOMES ME MÁRIO GARCIA LEAL JUI ALISSON NEVES DE LIM/ RICARDO HENRIQUE LEI ISRAEL ALEXANDRE NET	UEIRA IRA ARDO GOMES RNINO RREIRA DA SILVA AS SANTOS DAMACENO RIBEIRO O DEIROS IIOR A MOS DINIZ O	02 03 04 07 08 09 10 13 14 15 25 33	21:35 25:13 11:14 17:45	VERM	03	07 08 04	09 15 13 08 10	10 25 36 14	33 38 33	Х	X X PEDIDO PER.	X X	X X				
120773 125948 130607 167591 140246 147057 163409 160074 151795 167586 167581 15747 162889 140450	KELVIN OLIVEIRA DE SIG LUCAS CASSIO DE OLIVE LUCAS RODRIGUES MAN DANILO BARON GLEIDSON GOMES SATL CHARLES HENRIQUE EN KEVIN ALUTHGAMA FAR PEDRO HENRIQUE DOS RODRIGO HARDY ARAU, PETTERSON GOMES ME MÁRIO GARCIA LEAL JUÍ ALISSON NEVES DE LIM/ RICARDO HENRIQUE LEI ISRAEL ALEXANDRE NET	UEIRA IRA ARDO GOMES RNINO RREIRA DA SILVA AS SANTOS DAMACENO RIBEIRO O DEIROS IIOR A MOS DINIZ O	02 03 04 07 08 09 10 13 14 15 25 33	21:35 25:13 11:14 17:45	VERM	03	07 08 04	09 15 13 08 10	10 25 36 14	33 38 33	Х	X X PEDIDO PER.	X X	X X				
120773 125948 130607 167591 140246 147057 163409 160074 151795 167586 167581 151747 162889 140450	KELVIN OLIVEIRA DE SIG LUCAS CASSIO DE OLIVE LUCAS RODRIGUES MAN DANILO BARON GLEIDSON GOMES SATL CHARLES HENRIQUE FE KEVIN ALUTHGAMA FAR PEDRO HENRIQUE DOS RODRIGO HARDY ARAU. PETTERSON GOMES ME MÁRIO GARCIA LEAL JUN ALISSON NEVES DE LIM RICARDO HENRIQUE LEI ISRAEL ALEXANDRE NET TÉCNICO: RICARDO DI IZ Massagista: Preparador Fisico:	UEIRA IRA ARDO GOMES RNINO REEIRA DA SILVA AS SANTOS DAMACENO RIBEIRO O DEIROS IIIOR MOS DINIZ O	02 03 04 07 08 09 10 13 14 15 25 33	21:35 25:13 11:14 17:45	VERM	03	07 08 04	09 15 13 08 10	10 25 36 14	33 38 33	Х	X X PEDIDO PER.	X X	X X				
120773 125948 130607 167591 140246 147057 163409 160074 151795 167586 167581 151747 162889 140450	KELVIN OLIVEIRA DE SIG LUCAS CASSIO DE OLIVE LUCAS RODRIGUES MAN DANILO BARON GLEIDSON GOMES SATL CHARLES HENRIQUE EN KEVIN ALUTHGAMA FAR PEDRO HENRIQUE DOS RODRIGO HARDY ARAU, PETTERSON GOMES ME MÁRIO GARCIA LEAL JUÍ ALISSON NEVES DE LIM/ RICARDO HENRIQUE LEI ISRAEL ALEXANDRE NET	UEIRA IRA ARDO GOMES RNINO RREIRA DA SILVA AS SANTOS DAMACENO RIBEIRO O DEIROS IIOR MOS DINIZ O EPPE RENAN LUIZ FERNANDES	02 03 04 07 08 09 10 13 14 15 25 33	21:35 25:13 11:14 17:45	VERM	03	07 08 04	09 15 13 08 10	10 25 36 14	33 38 33	Х	X X PEDIDO PER.	X X	X X				
120773 125948 130607 167591 140246 147057 163409 160074 151795 167586 167581 151747 162889 140450	KELVIN OLIVEIRA DE SIG LUCAS CASSIO DE OLIVE LUCAS RODRIGUES MAN DANILO BARON GLEIDSON GOMES SATL CHARLES HENRIQUE FE KEVIN ALUTHGAMA FAR PEDRO HENRIQUE DOS RODRIGO HARDY ARAU, PETTERSON GOMES ME MÁRIO GARCIA LEAL JU! ALISSON NEVES DE LIM, RICARDO HENRIQUE LEI ISRAEL ALEXANDRE NET Técnico: RICARDO DI IZ Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	UEIRA IRA ARDO GOMES RNINO RREIRA DA SILVA AS SANTOS DAMACENO RIBEIRO O DEIROS IIOR MOS DINIZ O EPPE RENAN LUIZ FERNANDES	02 03 04 07 08 09 10 13 14 15 25 33	21:35 25:13 11:14 17:45	VERM	03	07 08 04	09 15 13 08 10	10 25 36 14	33 38 33	Х	X X PEDIDO	X X	X X				
120773 125948 130607 167591 140246 147057 163409 160074 151795 167586 167581 151747 162889 140450 6044	KELVIN OLIVEIRA DE SIG LUCAS CASSIO DE OLIVE LUCAS RODRIGUES MAN DANILO BARON GLEIDSON GOMES SATL CHARLES HENRIQUE FE KEVIN ALUTHGAMA FAR PEDRO HENRIQUE DOS RODRIGO HARDY ARAU, PETTERSON GOMES ME MÁRIO GARCIA LEAL JUÍ ALISSON NEVES DE LIM/ RICARDO HENRIQUE LEI ISRAEL ALEXANDRE NET TÉCNICO: RICARDO DI IZ Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: RAFAI	UEIRA IRA ARDO GOMES RNINO REEIRA DA SILVA AS SANTOS DAMACENO RIBEIRO O DEIROS IIIOR MOS DINIZ O EPPE RENAN LUIZ FERNANDES EL RIBEIRO BROCHADO	02 03 04 07 08 09 10 13 14 15 25 33 36 38	21:35 25:13 11:14 17:45 26:07			07 08 04 07	09 15 13 08 10 38	10 25 36 14 15	33 38 33 25	x 10	CAPITÁO: NOBRIGO HARDY ARAUJO (14)	X X D DE TEMP	X X DO 2º PER	TÉCNICO: RICARDO DI IZEPPE			
120773 125948 130607 167591 140246 147057 163409 160074 151795 167586 167581 151747 162889 140450 6044	KELVIN OLIVEIRA DE SIG LUCAS CASSIO DE OLIVE LUCAS RODRIGUES MAN DANILO BARON GLEIDSON GOMES SATL CHARLES HENRIQUE FE KEVIN ALUTHGAMA FAR PEDRO HENRIQUE DOS RODRIGO HARDY ARAU, PETTERSON GOMES ME MÁRIO GARCIA LEAL JUÍ ALISSON NEVES DE LIM/ RICARDO HENRIQUE LEI ISRAEL ALEXANDRE NET TÉCNICO: RICARDO DI IZ Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: RAFAE	UEIRA IRA ARDO GOMES RNINO RREIRA DA SILVA AS SANTOS DAMACENO RIBEIRO O DEIROS IIIOR A MOS DINIZ O EPPE RENAN LUIZ FERNANDES EL RIBEIRO BROCHADO 36 06 15 07 08 09	02 03 04 07 08 09 10 13 14 15 25 33	21:35 25:13 11:14 17:45	VERM	03	07 08 04	09 15 13 08 10 38	10 25 36 14	33 38 33	Х	X X PEDIDO PER.	X X D DE TEMP	X X				
120773 125948 130607 167591 140246 147057 163409 160074 151795 167586 167581 151747 162889 140450 6044	KELVIN OLIVEIRA DE SIG LUCAS CASSIO DE OLIVE LUCAS RODRIGUES MAN DANILO BARON GLEIDSON GOMES SATL CHARLES HENRIQUE FE KEVIN ALUTHGAMA FAR PEDRO HENRIQUE DOS RODRIGO HARDY ARAU, PETTERSON GOMES ME MÁRIO GARCIA LEAL JUÍ ALISSON NEVES DE LIM/ RICARDO HENRIQUE LEI ISRAEL ALEXANDRE NET TÉCNICO: RICARDO DI IZ Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: RAFAE	UEIRA IRA ARDO GOMES RNINO RREIRA DA SILVA AS SANTOS DAMACENO RIBEIRO O DEIROS IIIOR A MOS DINIZ O EPPE RENAN LUIZ FERNANDES EL RIBEIRO BROCHADO 36 06 15 07 08 09	02 03 04 07 08 09 10 13 14 15 25 33 36 38	21:35 25:13 11:14 17:45 26:07			07 08 04 07	09 15 13 08 10 38	10 25 36 14 15	33 38 33 25	x 10	CAPITÁO: NOBRIGO HARDY ARAUJO (14)	X X D DE TEMP	X X DO 2º PER	TÉCNICO: RICARDO DI IZEPPE			
120773 125948 130607 167591 140246 147057 163409 160074 151795 167586 167581 151747 162889 140450 6044	KELVIN OLIVEIRA DE SIG LUCAS CASSIO DE OLIVE LUCAS RODRIGUES MAN DANILO BARON GLEIDSON GOMES SATL CHARLES HENRIQUE FE KEVIN ALUTHGAMA FAR PEDRO HENRIQUE DOS RODRIGO HARDY ARAU, PETTERSON GOMES ME MÁRIO GARCIA LEAL JUÍ ALISSON NEVES DE LIM/ RICARDO HENRIQUE LEI ISRAEL ALEXANDRE NET TÉCNICO: RICARDO DI IZ Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: RAFAE	UEIRA IRA ARDO GOMES RNINO RREIRA DA SILVA AS SANTOS DAMACENO RIBEIRO O DEIROS IIOR A MOS DINIZ O EPPE RENAN LUIZ FERNANDES EL RIBEIRO BROCHADO 36 06 15 07 08 09 1	02 03 04 07 08 09 10 13 14 15 25 33 36 38	21:35 25:13 11:14 17:45 26:07	12	13	07 08 04 07	09 15 13 08 10 38	10 25 36 14 15	33 38 33 25	x 10	CAPITÁO: NOBRIGO HARDY ARAUJO (14)	X X D DE TEMP	X X DO 2º PER	TÉCNICO: RICARDO DI IZEPPE			
120773 125948 130607 167591 140246 147057 163409 160074 151795 167586 167581 151747 162889 140450 6044 6973 7034 01 09 02 7 00:35 10:53	KELVIN OLIVEIRA DE SIG LUCAS CASSIO DE OLIVE LUCAS RODRIGUES MAN DANILO BARON GLEIDSON GOMES SATL CHARLES HENRIQUE FE KEVIN ALUTHGAMA FAR PEDRO HENRIQUE DOS RODRIGO HARDY ARAU. PETTERSON GOMES ME MÁRIO GARCIA LEAL JUI ALISSON NEVES DE LIM. RICARDO HENRIQUE LEI ISRAEL ALEXANDRE NET TÉCNICO: RICARDO DI IZ Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: RAFAI 15 03 15 04 38 05 12:33 19:04 20:1	UEIRA IRA ARDO GOMES RNINO RREIRA DA SILVA AS SANTOS DAMACENO RIBEIRO O DEIROS IIOR A MOS DINIZ O EPPE RENAN LUIZ FERNANDES EL RIBEIRO BROCHADO 36 06 15 07 08 09 1	02 03 04 07 08 09 10 13 14 15 25 33 36 38	21:35 25:13 11:14 17:45 26:07	12 GARAN	13 TIAS	07 08 04 07	09 15 13 08 10 38	10 25 36 14 15	33 38 33 25 25	x 10	X X PEDIDO PER. BEDIDO (14)	X X D DE TEMP	x x 0 0 20 PEF	TÉCNICO: RICARDO DI IZEPPE			

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 4565

REGISTRO: 2592

REPRESENTANTE: DELMA ALMEIDA GOMES DE FREITAS

REPRESENTANTE: WALTER LUIZ BUENO DE MOURA

EQUIPE: BRUTOS FUTSAL

EQUIPE: MAGNUS FUTSAL